Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de 

documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do 

recolhimento dessas contribuições. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O valor estimado da contratação é de R$ 212.519,86 (duzentos e doze mil, quinhentos e 

dezenove reais e oitenta e seis centavos); 

10.2 A estimativa de custo deve levar em consideração o risco envolvido na contratação e sua 

alocação entre Contratante e Contratado, conforme especificado no mapa de risco constante no 

processo administrativo;